תחנת יאח"ה - יחידה ארצית לחקירות הונאה
2. פרקליטות מחוז תל אביב מיסוי וכלכלה

נ ג ד
בן אזריאל

בית משפט השלום בחיפה
[30.03.2025]

כבוד השופט יוכי ספיר
החלטה

לפניי בקשת המבקשת מתאריך 11.2.25 להארכת תוקף תפיסת רכוש ומוצגים של המשיב, שנתפסו לפי סעיפים 32
ו-35 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש - נוסח חדש) התשכ"ט, 1969 לפני כשלוש שנים, ב- 180 ימים נוספים

שתחילתם בתאריך 20.2.25.
בתגובתו הכתובה שהוגשה לתיק בית המשפט בתאריך 13.3.25, וכן במהלך הדיון שהתקיים היום לפניי, הסכים ב"כ

המשיב להמשך תפיסת כלל התפוסים, זולת רכבו של המשיב מסוג סקודה אוקטביה מ"ר 25792401 (להלן:
"האוקטביה"), ב- 180 ימים נוספים.

המבקשת לפעול למימוש הרכב החלופי, יכול שהדבר יהיה בלתי אפשרי.
בסיכום האמור מעלה, לאחר שקלול הנתונים והטענות שהובאו לפניי, אני מורה על קבלה חלקית של הבקשה, באופן

שתוקף התפיסה כלפי כלל התפוסים מוארך, בשלב הזה, באופן קצוב, עד לתאריך 30.6.25.
המזכירות תודיע.

ניתנה היום, א' ניסן תשפ"ה, 30 מרץ 2025, בהעדר הצדדים.